
gültig ab:

Nr. 11 Mirabellenbrand 
von der Mirabelle von Nancy

0,5 l 22,00 € 44,00 €/l 0,2 l 12,00 € 60,00 € €/l

Nr. 14 Zwetschgenbrand
von der Hauszwetschge

0,5 l 22,00 € 44,00 €/l 0,2 l 0,00 € €/l

Nr. 18 Reneklodenbrand 0,5 l 22,00 € 44,00 €/l 0,2 l 0,00 € €/l

Nr. 10 Apfel Cuvee 0,5 l 18,00 € 36,00 €/l 0,2 l 11,50 € 57,50 € €/l

Nr. 12 Williams Birnenbrand
von der Williams Christ Birne

0,5 l 22,00 € 44,00 €/l 0,2 l 11,50 € 57,50 € €/l

Nr. 16 Bittenfelder Apfelbrand
aus altem Streuobstbestand

0,5 l 20,00 € 40,00 €/l 0,2 l 10,50 € 52,50 € €/l

Nr. 17 Bittenfelder im Holzfass
Reifung im Eichenholzfass

0,5 l 25,00 € 50,00 €/l 0,2 l 12,50 € 62,50 € €/l

Nr. 19 Quittenbrand
von der Konstantinopeler Apfelquitte

0,5 l 22,00 € 44,00 €/l 0,2 l 11,50 € 57,50 € €/l

Nr. 25 Apfelbrand
vom Roten Boskoop

0,5 l 22,00 € 44,00 €/l 0,2 l 11,50 € 57,50 € €/l

Nr. 27 Schwäbischer Grabba 0,4 l 50,00 € 142,86 €/l

Nr. 28 Tresterbrand im Holz gereift
Marc vom Gewürztraminer

0,4 l 35,00 € 100,00 €/l

Nr. 31 Esslinger  Stadtbrand "777 "
Obstler Kernobst Cuvee

0,2 l 20,00 € 100,00 €/l

Nr. 30 Haselnussgeist
mit gerösteten Haselnüssen

0,4 l 20,00 € 57,14 €/l

Nr. 40 Zwiebelgeist
von der roten Zwiebel

0,4 l 22,00 € 62,86 €/l 0,1 l 8,00 € 80,00 € €/l

Nr. 41 Rosmariengeist 0,4 l 22,00 € 62,86 €/l 0,1 l 8,00 € 80,00 € €/l

Nr. 80 Paradies 13
Esslingen Dry GIN

0,5 l 35,00 € 70,00 €/l 0,2 l 16,00 € 80,00 €/l

Gin Geschenktüte
0,2 l + 2 Tonic 0,2l + Tüte

20,00 €

Nr. 81 Gin Reserve 0,4 l 31,00 € 88,57 €/l 0,2 l 20,00 € 100,00 €/l

38,50 €

2,50 €

60 g 3,20 € * 53,33 €/kg *2,00 € für das Verpackungsglas

Alle Produkte sind handgemacht und sind stellenweise auch nur saisonal verfügbar.

Versand und Verpackung zzgl. 6,50€ 

01.01.2025

Steinobst Brände

Geschenkkarton rund für 0,5 Fl

Apfel Chips
getrocknete Apfelringe 

Preisliste 2025

Geschenkkarton 2 Flaschen GIN
0,2l Paradies 13 und 0,2l GIN Reserve

Kernobst Brände

Geiste

GIN

Edelbrände 
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